

# 収支計算書総括表

自 平成22年 4月 1日

至 平成23年 3月 31日

(単位：円)

科 目	一 般 会 計	貸付事業会計	内部取引消去	合 計
I 事業活動収支の部				
1 事業活動収入				
基本財産運用収入	8,029,991			8,029,991
事業収入		114,901,365		114,901,365
寄付金収入	38,962,061			38,962,061
雑収入	5,772,315	30,850		5,803,165
他会計からの繰入金収入	7,355,296		△7,355,296	0
事業活動収入計	60,119,663	114,932,215	△7,355,296	167,696,582
2 事業活動支出				
事業費支出	74,055,067	20,000,000		94,055,067
事業運営費支出	1,300,000			1,300,000
基金運営費支出	13,410,593			13,410,593
他会計への繰入金支出		7,355,296	△7,355,296	0
事業活動支出計	88,765,660	27,355,296	△7,355,296	108,765,660
事業活動収支差額	△28,645,997	87,576,919	0	58,930,922
II 投資活動収支の部				
1 投資活動収入				
特定資産取崩収入	1,213,800	27,355,296		28,569,096
投資活動収入計	1,213,800	27,355,296	0	28,569,096
2 投資活動支出				
特定資産取得支出	586,133	113,247,492		113,833,625
投資活動支出計	586,133	113,247,492	0	113,833,625
投資活動収支差額	627,667	△85,892,196	0	△85,264,529
III 財務活動収支の部				
1 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	0
2 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0
IV 予備費支出				
予備費支出	0	0		0
当期収支差額	△28,018,330	1,684,723	0	△26,333,607
前期繰越収支差額	137,048,851	△1,684,723		135,364,128
次期繰越収支差額	109,030,521	0	0	109,030,521